a) II. f. 26. §. 13.

b) II. f. 39. pr.

§. IV.

Quod probatur I) argumento feudi HÆREDITARII.

Nota est communis feudistarum Doctrina, quod filius feudum hæreditarium vel merum, vel mixtum quoad modum succedendi tale à patre alienatum revocare non possit. Hujus ratio tradente JUSTO LUDOVICO BECHTOLDO BOEHMERO a) fundatur in eo, quod in hoc filius beneficio defuncti patris succedat: atqui filius quoque in feudo quovisetiam ex pacto & providentia majorum nonnisi beneficio defuncti patris ad successionem venit, prouti hoc in dissertatione nostra sistente filium beneficio patris & quidem titulo universalis in feudum succendentem b) ex professo demonstratum ivimus. Consequentia ergo est necessaria, quod propter identitatem rationis nec filius feudum ex pacto & providentia majorum à patre alienatum revocare possit.

a) *Dissert. de filio vasalli successore in feudum, Gottingæ 1779. cap. 3. sect. 1.
§. 13.*

b) *Dusseldorpii. 1787. per tot.*

§. V.

V.

2) Arg. feudi novi.

Nec minus commune est feudistarum Dogma, quod filio non liceat feudum *novum* à patre alienatum revocare, quia, ut ait laudatus BOEHMERUS a), jus succedendi in illud penderet ex sola voluntate eorum, qui illud constituerunt: atqui etiam quivis pater respectu filii sui considerari debet tanquam talis, qui investituræ renovatione feudum cum domino constituit, vel potius ab eo acquirit, & ex cuius voluntate jus succedendi filio competens dependet, eoque pater sicuti quivis aliis successor feudalibus in libero suâ habet arbitrio, num feudum primo acquirenti constitutum, & successione ad se devolutum retinere, & sic hac ratione suis descendenteribus conservare, an vero illud repudiare, & consequenter suis descendenteribus auferre velit, Ideoque intuitu feudi *antiqui* jam semel constituti, & per mortem primi acquirentis ad se devoluti idem juris habet, quod primus acquires intuitu primæ feudi *novi* constitutionis, vel potius acquisitionis habuit. Perconsequens sicuti descendentes primi acquirentis ex pacto, occasione originariæ feudi *novi* constitutionis inter hunc & dominum inito, jure succedendi gaudent: ita quoque & descendentes patris feudi *antiqui* possessoris ex pacto occasione investituræ renovationis inter dominum & hunc investitaram renovantem concluso jus succedendi in feodium *antiquum* derivare debent b). Ergo & filio feudum *antiquum ex pacto & providentia majorum* tam parum, ac quoque *novum* à patre alienatum revocare licebit.

a) *Dissert. &c. loc. cit.*

b) *Conf. Dissert. nostr. sistens filium beneficio patris &c. §. 3. &c. 4.*